
Školení rozhodčích III. t řídy a seminář rozhodčích II. a III. t řídy  

KR Středočeského šachového svazu pořádá školení a seminář rozhodčích III. třídy a seminář rozhodčích II. 
třídy,  který se bude konat 23.6.2012 v DM Mladá Boleslav, Jičínská 1025.  

Komise rozhodčích doporučuje účast alespoň jednoho účastníka z každého družstva pro zlepšení řízení 
soutěží družstev i jednotlivců. 

Sobota 23.6. 10:00   zahájení školení, 13:00 - 14:00 O B Ě D, 14:00-15:30 školeni, 16:00 - 17:30 testy

  

Možnost ubytování Domov mládeže (DM) Stření odborné školy a Středního odborného učiliště, Mladá 

Boleslav, Jičínská 1025  (120 lůžek, 200,- Kč za noc) 

- 2 - 3 lůžkové pokoje, WC a sprcha na patře, nutné přezůvky  

(přednostně zde budou ubytovaní na 2 noci, poté dle pořadí přihlášek) 

Zájemci si mohou samostatně zajistit ubytování v dalších hotelech a penzionech v Mladé Boleslavi a okolí. 

Na vyžádání zašleme některé možnosti ubytování  

PROGRAM SEMINÁŘE A ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH 

• Pravidla šachu FIDE 
• Soutěžní řád ŠSČR 
• Klasifikační řád 
• Digitální hodiny 
• Zkoušky (2 hodiny) 

Po dobu zkoušek pro rozhodčí 2. třídy v semináři Švýcarský systém + Swiss-Manager 

Školení povede  ústřední rozhodčí Doležal Radoslav. 

Nutné je samostudium uvedených pravidel a řádů. Pravidla a další dokumenty rozhodčích lze získat na 
internetových stránkách ŠSČR adresa: http://www.chess.cz/www/informace/komise/kr/download.html 

Poplatek pro každého účastníka ze SŠS činí 200Kč a mimo SŠS činí 400Kč. Poplatky budou vybírány na 
místě. 

Drobné občerstvení v místě, včetně možnosti oběda, není součástí poplatku. 

Oběd je nutné si objednat do 17.6.2012 v ceně 60 Kč. 

Předběžnou přihlášku zašlete do 20.6.2011 na adresu organizátora školení :  

Doležal Radoslav, 28162 Oleška 127. radolezal@gmail.com  


